
Temeljem članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13) 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 10. sjednici održanoj dana 22.05.2014. godine 

donijelo je 

 

                                                        Z A K L J U Č A K 

                                     o štednji u Proračunu Općine Kloštar Ivanić 

 

 

                                                                     I. 

 

Općinsko vijeće prihvaća štednju u Proračunu Općine Kloštar Ivanić tako da pad prihoda u 

Proračunu prati smanjenje rashoda na način da se svim korisnicima Proračuna smanje 

financijska sredstva, osim dijela rashoda koji se odnosi na plaće djelatnika Upravnog odjela 

Općine Kloštar Ivanić.    

 

                                                                    II. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/14-01-42 

URBROJ: 238/14-01/01-14-01 

Kloštar Ivanić, 22.05.2014. 

 

 

                                               REPUBLIKA  HRVATSKA 

                                              ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                             OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                   OPĆINSKO VIJEĆE    

 

 

 

                                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                    Krešimir Bunjevac                                

 

 


